însufleţiţi de ideile şi aspiraţiunile sublime ale lui R., să căutăm
de a cugetă şi a lucră şi noi în direcţiunea arătată de marele
învăţător al libertăţii şi al drepturilor omeneşti!

Arad, în 17/30 iunie 1912.